CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TMP-TCKT Đồng Nai, ngày 18 tháng 07 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thác Mơ.

- Mã chứng khoán: TMP.

- Địa chỉ cũ: Khu 5, phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

- Địa chỉ mới: Khu 5, phường Phước Long, tỉnh Đồng Nai.

- Điện thoại liên hệ: 028.36223376            Fax: 0271.3778268.

- Email: nabtk@tmhpp.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ (“Công ty”) thông tin về việc ký Hợp

đồng dịch vụ tư vấn số 46-DV/2025/HĐ-TMP ngày 18/07/2025 gói thầu: soát

xét báo cáo tài chính giữa niên độ và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2025 của

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ như sau:

- Ngày hợp đồng: 18/07/2025

- Tên Công ty kiểm toán: Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0100111105 do Sở Kế hoạch và

Đầu tư Thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày 02/07/2007, đăng ký thay đổi

lần thứ 15 ngày 19/10/2023

- Địa chỉ: Số 1, phố Lê Phụng Hiểu, phường Hoàn Kiếm, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam

- Điện thoại: 84 - 24 - 38 241 990/1    Fax: 84 - 24 -  38 253 973

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 18/07/2025 tại đường dẫn https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-

dong-5.aspx.

https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx
https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx

2

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận: ./.
- Như trên;

- CT.HĐQT;

- Lưu: VT, TCKT.

ĐẠI DIỆN CTCP THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

NGƯỜI ĐẠI ĐIỆN THEO PHÁP LUẬT

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Lượng

		BUI THI KIM NA
	2025-07-18T09:23:52+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		NGUYEN HUNG LUONG
	2025-07-18T11:19:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN THAC MO
	2025-07-18T13:21:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN THAC MO
	2025-07-18T13:21:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY CO PHAN THUY DIEN THAC MO
	2025-07-18T13:21:10+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2025-07-18T13:32:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ